
D. R. A.  N °49  /2016 /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 32 del 31 dicembre 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio

della Regione Siciliana per l’esercizio 2016”;
Visto il D.D.G. n. 351 del 04.12.2015 del Dipartimento Regionale Tecnico, con il quale all’Ing.

Eugenio Patricolo è stata affidata la gestione e la spesa del capitolo 280506;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Visto il D.R.A. n. 6 del 22.01.2016, con il quale è stato autorizzato il pagamento di n. 7 fatture

emesse  dalla  Manital  S.C.p.A,  Partita  IVA  06466050017,  per  i  servizi  di  pulizia  resi  nel
periodo 01.12.2014 – 31.12.2014, per un importo complessivo pari a € 15.525,41;

Considerato  che nel  su  citato  D.R.A.  n.  6  del  22.01.2016,  per  mero  errore  di  digitazione,  è  stato
trascritto il  testo “...  con accredito sul conto corrente bancario IBAN – ….......,  ...”,  ma le
fatture emesse dalla Manital S.C.p.A, Partita IVA 06466050017, devono essere pagate alle
coordinate bancarie IBAN –............, così come indicato nelle stesse fatture;

Ritenuto di dovere provvedere alla integrazione e correzione del D.R.A. n. 6 del 22.01.2016, per il
pagamento della fatture su citate;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1 Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e
trascritte,  nel  D.R.A. n.  6 del  22.01.2016 ,  al  posto del  testo “...  con accredito sul  conto
corrente bancario IBAN – …........., ...”, leggasi “... con accredito sul conto corrente bancario
IBAN –............ ...”;

ART. 2 Il presente decreto integra e corregge il D.R.A. n.6 del 22.01.2016.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  Regionale  delle
Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo lì 12.02.2016
Il Dirigente Responsabile

degli acquisti di beni e servizi
F.to (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N °49 /2016 /A4

